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Défaut sonde dégivrage congélateur

Défaut sonde congélateur

Défaut ventilation congélateur

Défaut chauffage du dégivrage

E0

E5

E4

E3

E2

E1 Défaut sonde réfrigérateur

 SIGNATURE 4894226224055_SRB3100NFX

Codes Erreurs

DESCRIPTION

Problème communication afficheur / platine de 

puissance

CODES ERREURS

* ces codes erreur sont génériques et mentionnent des fonctionnalités pouvant ne pas être équipées selon le modèle. 
En cas d'anomalie, merci d'en informer le service technique EUROSAV au 02.35.73.49.78
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